توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دوازدهم
شماره ۱۴۱ آذر ۱۳۹۰ - دسامبر ۲۰۱۱

کمونیست ها، دموکراتهای

پیگیر

"هنگامیکه نازی ها آمدند و کمونیست ها را بردند.

من سکوت کردم، آخر من که کمونیست نبودم.

زمانیکه سوسیال دموکراتها را به زندان انداختند، من سکوت کردم، آخر من که سوسیال دموکرات نبودم.

لحظه ای که آنها اعضاء اتحادیه های کارگری را بردند.